МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

V

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 01.06.2016 № 712
«О введении системы анкетирования
пациентов при оказании стационарной

^  медицинской помощи»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 01.06.2016 № 712 «О введении системы анкетирования пациентов при оказании
стационарной медицинской помощи» (далее - приказ) следующие изменения:

1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра И.А. Совакова.».
2. Приложение № 1 приказа изложить в новой редакции (приложение

к настоящему приказу).

И.о. министра